
 
 

Direzione Generale 
Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti 

1 
 

IL RETTORE 

VISTA  la Legge 2 agosto 1999, n. 264 art.1 “Norme in materia di accessi ai corsi 

universitari; 

 
VISTA   la delibera del Consiglio di Amministrazione del 11/02/2021, Rep. n. 93/2021 e Prot. 

n. 15579/2021, “Definizione Offerta Formativa 2021/2022”;  

 

VISTO  il D.R. n. 3287/2021 prot. n. 82471 del 24/08/2021 relativo al Bando di concorso 

per l'accesso al Corso di Laurea Magistrale a numero programmato in Scienze 

Infermieristiche e Ostetriche a.a. 2021/2022; 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 3775/2021 – prot. n. 92260 del 24.09.2021 – di nomina della 

Commissione per gli esami di ammissione al Corso di Laurea Magistrale a 

numero programmato in Scienze Infermieristiche e Ostetriche a.a. 2021/2022 

che si svolgeranno il 29 Ottobre 2021; 

 

VISTO  il D.R. rep. n. 3813 prot. n. 93231 del 28.09.2021 di modifica del suddetto D.R. 

3775/2021 con il quale la composizione della Commissione è stata integrata con 

il nominativo - omesso per mero errore materiale - della prof.ssa Domenica 

Matranga secondo le indicazioni ricevute dal Coordinatore del CdLM in Scienze 

Infermieristiche e Ostetriche, Prof. Maurizio Soresi; 

 

RITENUTO  altresì necessario integrare la composizione della Commissione con la 

designazione di ulteriori n. 4 componenti verbalizzanti presenti per ciascuna 

delle 4 aule in cui si svolgeranno le prove; 

 

DECRETA 

 

La parziale rettifica del D.R. rep. n. 3813 prot. n. 93231 del 28.09.2021 – di nomina della 

Commissione per gli esami di ammissione al Corso di Laurea Magistrale a numero programmato 

in Scienze Infermieristiche e Ostetriche a.a. 2021/2022 che si svolgeranno il 29 Ottobre 2021, che 

risulta, pertanto, così costituita nella nuova composizione: 

 

Prof. Maurizio Soresi    Presidente 

Prof.ssa Antonina Argo       Componente 

Prof.ssa Carmela Rita Balistreri  Componente 

Prof. Giuseppe Calamusa   Componente 

Dott. Elio Lopresti    Componente 

Prof.ssa Domenica Matranga   Componente 

Prof. Mario Giuffrè    Componente  

Prof. Guido Lacca    Componente  

Prof. Tommaso Piccoli   Componente 

Prof. Renato Venezia    Componente  

Dott.ssa Rita Tristano    Componente verbalizzante 

 

Componente Verbalizzanti 

Dott. Fabio Montalto    Componente verbalizzante – Aula n. 1 

Dott.ssa Maria Rosaria Rappa  Componente verbalizzante – Aula n. 2 





 
 

Direzione Generale 
Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti 

2 
 

 

Dott.ssa Patrizia La Verde   Componente verbalizzante – Aula n. 3 

Sig. Nicola Grato    Componente verbalizzante – Aula n. 4 

 

Componenti Supplenti 

Prof. Francesco D’Arpa   Componente  

Dott.ssa Palmira Immordino   Componente  

          

IL RETTORE 

         Fabrizio Micari 

  

            


		2021-10-21T08:10:00+0000
	Fabrizio Micari




